[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 26
	»
	09
	20
	18
	г.

	№
	346

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

постановлений администрации

городского поселения Октябрьское
Во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации от 5 декабря 2016 года Пр-2347ГС по итогам совместного заседания Президиума Государственного совета Российской Федерации и консультативной комиссии Государственного совета Российской Федерации от 12 ноября 2016 года:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения Октябрьское от:

- 30.07.2012 № 166 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования»;

- 27.12.2013 № 452 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 30.07.2012 № 166 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования»;

- 15.06.2016 №301 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 30.07.2012 № 166 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования";

- 18.08.2016 № 398 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос, вырубку, обрезку, пересадку зеленых насаждений на территории городского поселения Октябрьское»;

- 06.06.2018 № 239 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 18.08.2016 № 398 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос, вырубку, обрезку, пересадку зеленых насаждений на территории городского поселения Октябрьское»;

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское

                             В.В. Сенченков
1

[image: image1]